
SLK-4N-S10

Artikelnummer 66.2012- *

Hochflexibel, beidseitig mit stapelbarem Ø 4 mm-

Lamellenstecker mit starrer Isolierhülse.

Technische Daten

Durchmesser Stecksystem 4 mm

Bemessungsdaten 1000 V, CAT II, 19 A / 600 V, CAT III, 19 A

Oberfläche Kontaktteil Ni

Grundmaterial Kontaktteil CuZn

Standardfarbe(n) *

Leitungslängen 025; 050; 075; 100; 150; 200 cm

Leitungsisolation SIL

Leitungsquerschnitt 1,0 mm²

Messzubehör nach IEC EN 61010-031

Zulassungen UL, CE

D
at

en
bl

at
t S

LK
-4

N
-S

10
   

 0
2.

20
24

Staubli is a trademark of Stäubli International AG, registered in Switzerland and other countries. We reserve the right to modify product specifications without prior
notice. © Stäubli 2024 | ec.marcom@staubli.com | Photo credits: Stäubli | www.staubli.com


